87,  devidamente  habilitado,  para  realização  do  curso  online,  in  company, 

“Microsoft Power BI - Básico”, distribuído em duas turmas com 17 participantes 

cada, em consonância com o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 026/2021, 

documento  nº  166.354/2021.  O  valor  total  da  contratação  é  de  R$  18.240,00 

(dezoito  mil,  duzentos  e  quarenta  reais).  Eu  ................................................. 

(DANIELE CRISTINE FORNECK FRANZINI), Diretora-Geral em exercício,  da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de